
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 июля 2022 года              № 40-1  
    
 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной  
комиссии № 47 от 22.07.2021 № 13-7 «О рабочей группе Территориальной 
избирательной комиссии № 47 по предварительному рассмотрению жалоб 

(заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, 
комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные 

права и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
 

В связи с кадровыми изменениями Территориальная избирательная 
комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной комиссии 
№ 47 от 22.07.2021 № 13-7 «О рабочей группе Территориальной избирательной 
комиссии № 47 по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на 
решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий 
референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», изложив приложение  
№ 1 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47. 
 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47                                 К.В. Шипулина 

 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова 

 

 
 

 



2 
 

Приложение  
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 47  
от 15.07.2022 № 40-1 

 
 

Состав  
рабочей группы Территориальной избирательной комиссии № 47 

по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений)  
на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий 
референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права  

и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации 
 
 

Корхалёв  
Валерий  
Сергеевич 

- руководитель Рабочей группы,  
заместитель председателя Территориальной 
избирательной комиссии № 47  
 

Сандурский  
Артем  
Викторович 

- заместитель руководителя Рабочей группы, 
член Территориальной избирательной комиссии № 47 
с правом решающего голоса 
 

Трескунова 
Елена 
Владимировна 

- секретарь Рабочей группы, 
секретарь Территориальной избирательной  
комиссии № 47 
 

Красильников 
Алексей 
Сергеевич 

- член Рабочей группы, 
член Территориальной избирательной комиссии № 47 
с правом решающего голоса 
 

Мироненко  
Тая  
Анатольевна 

- член Рабочей группы, 
член Территориальной избирательной комиссии № 47 
с правом решающего голоса 
 

 


	Приложение  к решению Территориальной избирательной комиссии № 47
	от 15.07.2022 № 40-1

